
 

 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

På Vänsterpartiets initiativ beslöt kommunstyrelsen den 5 
december att ge del av kommunens överskott till barn med 
försörjningsstöd. Alla hushåll med försörjningsstöd under 
december månad, som har hemmavarande barn eller som 
har umgänge med barn under 18 år, får 500 kr per barn. 
 
Vänsterpartiet lämnade även in en motion på fullmäktige 
där vi vill att man ska utreda hur Krokoms kommun kan ge 
hushåll som har försörjningsstöd en extra slant till barnens 
julklappar varje år.  
 

 
 

 
 
 
 
 
Min mamma i Växjö har en väninna som är kurd och 
kom från Turkiet för 26 år sedan. Mizgin Berti är 
gymnasielärare och svensk medborgare. Både hon och 
hennes man som hon träffade i Sverige men kommer 
från Turkiet, arbetar, har bolån och har ett 6-årigt barn 
tillsammans. Mannen har aldrig varit politiskt aktiv. 
 
Hennes man har fått ett utvisningsbeslut på grund av 
samröret med henne – inte egen politisk aktivitet. Hans 
överklagan avslogs 5 december. När de lyfte 
barnkonventionen, att barnet förlorar sin pappa, blev 
svaret att om de tyckte det var viktigt fick väl hon och 
barnet följa med till Turkiet. Det är bara ett av alla 
pågående ärendet som uppstått i Sveriges iver att 
fjäska för Turkiets diktator Erdogan och NATO. Ingen 
medmänsklighet.  
 
Ulfs, Ebbas, Perssons och Åkessons Sverige är kallt – 
även bokstavligt. Inför valet poserade KD-ledaren Ebba 
Busch med en dammsugare under armen. Elkrisen 
skulle inte lösas genom att Sveriges befolkning 
struntade i att dammsuga. Nu säger hon att alla måste 
hålla elförbrukningen nere – annars blir det svart. Det 
lilla elstöd som kommer omfattar bara de som bor i 
södra Sverige. Boende i norra Sverige får inte något 
stöd. Om du sitter med en hög elräkning i Jämtland kan 
du trösta dig med att mång-miljonvillorna i södra 
Sverige kommer få fina avdrag för att uppvärma sina 
pooler. 
 
M, kd, l och sd lovade saker som de visste att de inte 
kunde hålla. Alltså på ren svenska: de ljög. Vi förtjänar 
politiker som är ärliga och stå för sina beslut. Den nya 
regeringen klarar inte det. Men de är effektiva när det 
gäller utvisningar och skapa otrygghet. 
 
Endast de rika kan räkna med solidaritet från vår nya 
regering. Men vi kan själva visa medkänsla och kämpa 
för solidaritet. Både i juletid och resten av året.  
 
 Jessika Spångberg, redaktör 
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Medkänsla & solidaritet i juletid?  



 

 

 

 

 

 
Marie Svensson rapporterar  
 
Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Nehro Mostafaee samt Johanna Svensson Spångberg 
 

Vänsterpartiet budget gick inte igenom – nu väntar nedskärningar… 
Kommunbudgeten beslöts och den nya majoriteten S, M, Kd fick igenom sin budget för 2023 vilket 
innebär neddragningar i välfärden. Sverige står inför en tuff vinter med stigande priser och ett svårt 
ekonomiskt läge. Det känns i plånböckerna för många av oss, och snart kommer det att märkas i 
välfärden. Vi vet vad som sker när sjukvården, skolan och omsorgen inte får tillräckligt med resurser. 
Vart tog alla vackra ord om att satsa på välfärden vägen?!  
 
Vänsterpartiets budgetförslag innehöll satsningar på att behålla och utveckla välfärden, t ex:  

 långsiktigt och hållbart byggande, fler hyresrätter  

 folkhälsosatsningar med bla insatser för psykisk hälsa och fritidsbank 

 fler fritidsgårdar och längre öppet tider  

 miljö och hållbarhet  

 en tillgänglig, avgiftsfri och integrerad kulturskola  

 äldres hälsa samt riktade insatser för dementa 

 avgiftsfria trygghetslarm och höjd bemanning inom äldreomsorgen 

 satsningar på boendestödet och öppna enheten  

 tidiga insatser för barn som behöver extra stöd  
 

Val och uppdrag 
På detta fullmäktige valdes det till styrelse och nämnder. Vänsterpartiet tar plats i fler nämnder 
under mandatperioden vilket gör att vi kommer att kunna driva än mer Vänsterpolitik i vår kommun 
och fördela arbetet på fler. Här är de som är valda från Vänsterpartiet:  
 
Kommunstyrelsen: Marie Svensson 
Barn- och utbildningsnämnden: ledamot Nehro Mostafaee, Johanna Svensson Spångberg (ersättare) 
Socialnämnden: ledamot Marie Svensson 
Samhällsbyggnadsnämnden: ledamot Lennart Wadensjö, Mona Puttick (ersättare) 
Valberedning: ledamot Mona Puttick, Nehro Mostafaee (ersättare) 
Valnämnden: ledamot Lennart Wadensjö, Mona-lisa Norrman (ersättare) 
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